
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/321/14 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kudowa-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 1 , art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Kudowy – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Kudowa-Zdrój uchwalonym uchwałą nr VI/21/07 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2007 r. zmienionym uchwałą nr XVII/107/12 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 

20 lutego 2012 r. wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy nie posiadających osobowości prawnej Jednostki budżetowe: 

- Ośrodek Pomocy Społecznej w Kudowie-Zdroju, 

- Urząd Miasta w Kudowie-Zdroju, 

- Zespół Przedszkolno-Żłobkowy imienia Kubusia Puchatka w Kudowie-Zdroju, 

- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Kudowie-Zdroju, 

- Zespół Szkół Publicznych imienia Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju w skład którego wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 , 

2) Publiczne Gimnazjum, 

3) Liceum Ogólnokształcące imienia Józefa Lompy w Kudowie-Zdroju, 

4) Technikum w Kudowie-Zdroju, 

5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kudowie-Zdroju, 

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kudowie-Zdroju”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ł. Rachuba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4595


		2014-11-05T10:47:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




